
证券代码：300757          证券简称：罗博特科       公告编号：2024-043 

 

罗博特科智能科技股份有限公司 

关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金 

相关披露文件的更正公告 

所申请中止发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易审核的公

告 

 

罗博特科智能科技股份有限公司（以下简称“上市公司”或“公司”）于 2024 年

4 月 27 日披露了《罗博特科智能科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资

产并募集配套资金报告书（草案）（修订稿）》及相关文件。 

经事后复核，须要对相关文件部分内容进行更正，具体内容如下： 

一、对《东方证券承销保荐有限公司关于罗博特科智能科技股份有限公司发

行股份及支付现金购买资产并募集配套资金之独立财务顾问报告（修订稿）》“重

大事项提示”之“一、本次交易方案概述”之“（二）交易标的的评估情况”中，

标的资产加期评估值进行更正。 

更正前： 

……斐控泰克股东全部权益价值加期评估值为 129,698.12 万元，较以 2023

年 4 月 30 日作为评估基准日的评估值增加 15,559.39 万元；ficonTEC 股东全部

权益价值加期评估值为 139,100.00 万元，较以 2023 年 4 月 30 日作为评估基准日

的评估值增加 17,000 万元，均未出现评估减值的情况。 

更正后： 

……斐控泰克股东全部权益价值加期评估值为 130,409.62 万元，较以 2023

年 4 月 30 日作为评估基准日的评估值增加 16,270.89 万元；ficonTEC 股东全部

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 



权益价值加期评估值为 139,900.00 万元，较以 2023 年 4 月 30 日作为评估基准日

的评估值增加 17,800 万元，均未出现评估减值的情况。 

二、对《东方证券承销保荐有限公司关于罗博特科智能科技股份有限公司发

行股份及支付现金购买资产并募集配套资金之独立财务顾问报告（修订稿）》“重

大事项提示”之“五、本次交易已履行和尚需履行的决策程序及报批程序”之“（一）

本次交易已履行的决策程序及报批程序”中，上市公司董事会审议时间进行更正。 

更正前： 

2024 年 4 月 29 日，本次交易的相关议案已经上市公司 2023 年第三届董事

会第十五次会议审议通过。 

更正后： 

2024 年 4 月 26 日，本次交易的相关议案已经上市公司 2023 年第三届董事

会第十五次会议审议通过。 

除上述更正内容外，相关披露文件的其他内容不变。上市公司对于上述更正

给投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

罗博特科智能科技股份有限公司董事会 

                                  二〇二四年四月二十七日 


	关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金
	相关披露文件的更正公告
	所申请中止发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易审核的公告

